ne, post remissas Denunciationes, celebretur Matrimonium coram Parocho, vcl alio Sacerdote ab ipso Parocho, vel a Vobis deputato praesenlibus duobus, vel tribus Testibus confidentibus, ne ulla celebrationis notilia, vel rumor or.antur. Id enim, ut ad praescriptum Sacrorum anonum licile fien poss.t, non satis est obvia quaevis, et vulgaris causa, sed gravis urgens, et urgentissima requiritur. A Sacro Nostrae Poenitentiariae Tribunah eo pot.ss.mum casu fit potestas ita celebrandi Matrimonium, quo Vir, d Foem.na ln f.gura Matrimonii publice degentes, et de quibus nulla viget oiminis susp.c.0, m occulto tamen Concubinatu perseverenL Facile enim qu-sque coniic.et, quam absonum esset, eos, a statu damnationis per graam Sacrament, revocandos, ad publice contrahendura Matrimonium prae2£ZZ 'at,0nibus comPe,,i- "a"c vero praxim Vobis duxiraus propom^ Pt f" ,qU'a D'SpenSatio Praemisso casui solura congruat, cura alii Z 1 V Z o Urgentlores. esse Possint, in quibus dispensari expedia.r versari debent in sediilo investiZ , i Z ' t uUrgCn<i °aUSa Dispensationis, ne Matriraonia occulte celeoraia luctuosos habeant exitus, quos intirao cordis raoerore recensuimus. Per*Lr„mM f-""0 m SC0Pum Vos hortamur, ct impensc admonemus, ut in^ 1 Z atr'm0mUm secret0 contrahere petentiura diligens fiat a Vobis prnbe ' 'o3" !° C< dUS qua,,'tatis. gradus, et conditionis sint, quae id Ptiae P,i ,n 3n S'n< SUi' VeI a,ieni iuris'' an FflfifamiHas, quorum nurnunere ' d,ssentienti sint invisae: ab Episcopali etenim, quod geritis, nem- n,miu.ra esset alienum, facilem praeberi Filio inobedientiae occasiolulis' pe personis Ecclesiasticis, licet in Minoribus Ordinibus consti«lenlio jSI0"eS' et Beneficia Ecclesiastica obtinentibus, ut detestabilis illorum v«o curet V Uxorato congruis remediis postea compcscatur. Potissimum d„llr . cstra so'1'citudo, antequam secreti Matrimonii licentia conce«hibcant1! ntrahentes clara, et indubia, et a quavis fraude iraimiofa incenii ,0curaent;i status Iiberi, ad avertendum ab iis, qui improbi sint Wpoiygamiae periculum. munus d ^ attine< ad Ministrum secreti Matrimonii, volumus ad id narurn £ • Parochllm alterius ex Contrahenlibus, quem notitia Persoforem /ff PeriCn<la' C< diuturnus rerum usus, quovis Saccrdote extraneo perin ccisse praesurauntnr. Si niuip fnmcn Vohis occurrant circumstantia^ D°rem eff •CriCn,ia' C< diuturnus rerum usus, quovis Saccrdote extraneo periquae a|j, CC,iSe Praesumuntur. Si quae tamcn Vobis occurrant circumstantiae, ca,Jsa -Um Sacerdotem loco Parochi exposcere videantur: gravi impcllente mUn '. S Sacerdos a Vobis eligatur, qui probitate, ct doctrina, et obeundi 's Pen,ia commendctur. distrjc,e' kmen, aut alteri Sacramenti Ministro a Vobis dcputando Praecipiatur, ne Matrimonio intersit, nisi prius palcrna charitate
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    704 Romani Pontificcs Coniuges in Domino monuerit SnhnZ mum oportere sacro Baptismatis , procrea"dam regener,,turos esse rationem, bWmSI Z "?2 *C Chri^o ludicf d?,^ bonisque moribus |rab inf " ° ' " agnoveri e "f^ «bus in supremis SS^X^^k S 10. Ceiebrato autem Ma drn" m a"^nUte d , dote, coram quo initum est «.yiwil 7 ' i ,,ale a Parocho, vel .1 !" lum, cum note loci "t temnn -l ' Ep,Scopo scriofl^ ** SK3? - RSSS^S «us Et eo tantum casu res.Vnari er I ' 7ancc,,an» caute erit cusloZ = ouo alia ld genus £2^«^^** "ceni^r ««stitiae administrandae necessitas ™fT P Cat' VeI id sibi vfeZ exposcant verum inte^^^ud«7™ "UqUod d°CUme"^ *• rum non suppetit copia: sedulo tarnen an !' Pr°Dationum a,i»nde p** denuo claudatur, et Sigillis, TanZ 2 ^ ' QUod' re «W* clam ceiebrati Matrimonii, a L0To £ T /\ Rde* SCU Ateh«"» «'t. exarandae, Vobisque exhibendae T ^0*' qul vices Paroch,> iacent, de verbo ad vcrbum a p" ' transcnbantur '" dicto Libro, PL 'ntegritatis, probatiqu nlmis f [T ? V°"i depUtanda' «^Wol et Attestationes ipsae in °ec " u,entum nabeat testimonium. Fidesvc* § »• Quod si ex occuho h ,0C0' Sartae- teetaeque a Vobis servenlur. *at, eadem mundetuTSrf a T Matrimonto Pr0,em "«i conti, «bus hoc Sacramentum ^ ntstinctet i" to °Ua a,i,'S initum Matrimonium, facZTtZ, l Et qUia ad operiendum ckro Parentum, et eorum Nnm „ ° BaPtizat°™ni nullam fieri mentionca damus, quod a Pa7re B,n ^0"8""0 reticeri: Voh,mus' ac «P«* ■» Proles vobis denuncietur n^n' dCfUncto» ab il,iuS ^ SUSCtpU rentes ipsos, vel pc Z ' ^ ?enunciat>'o fiat, vel immedia.e per h Personam ab ipsis Pareni h Cnaractere exaratas, vel per fide dignaa quod Proles tali locn t des,gnatam, ut certo, et clarc Vobis consW, Parentum, baptizata i tCmpore» veI ret'*citis, vel falso expressis nominibw Quae sane omnia cum v k , "CCt °CCU,li Matrimonii focdere procrtata. Libro fideliter descrih t u ,nnotucrint» ne '«orum excidat memoria, m Matrimonia occultc cliZzH ?! "t facta a -Vobis est potestas adnoundi parentis nomina *fa22^^ " Romani Pontijices 705 Libro fidelite descrihe i l innotuerint- ne Hlorum excidat m« Matrimonia occttc ^Z* ?l ™ facta a Vobis est POW»— Parentis nomina refere„hir qUCm BaPtizatorum' ac utriui<,U{ rum, eadem tamcn d'i r quamv,s d'"st'ngui debeat ab altero Matrimom> clausus, et Bieillfo °.gcnt,a' "sdemque cautelis in ancelleria Episcop*!' rum caute custodiri « ' eHt custodiendus, prout Librum Malrimoni^ § 12. Quia 3 mandavimi,s. vocibus obsuTdJcarntn7',Ul,i deCSSe non Possunt,quipropriaeconsci"ti« narum districtione 1 $ hlscc 'n^ndatis parere ncgligant; debilaf^ Nobis cxperientia I! . CU,pae a Vob,'s puniantur. Quinimmo cumsa^ 3 COn,Pertuni sit, in huiusmodi negotiis homines, in fcn* oculos declinantes, ob humanos respectus tardiores effici, et a recte agcndi semiia revocari: Mandamus idcirco, Matrimonia occulta a Vobis evulgari, «I noU fieri, si certo Vobis constiterit, ex aliquo Matrimonio occulto procreaum fuisse Sobolem, et baptizatam suppressis Parentum nominibus, nulla praestita Vobis notitia, ut par erat, ab illius Parentibus, intra triginta dies a Nativitate numerandos. § 13. Ne autem Contumaces, et Inobcdientes, violatae fidei, proditique t Secreti Pastores suos insimulent; scdulo a Vobis curandum est, ut a Parocho, ( vel alio Sacerdote pro secreta cclebratione Matrimonii a Vobis deputando' Coniuges clare, et aperte moneantur, ea lege, et pacto illis permitti Secreti Matrimonii celebrationem, ut Soboles inde procreanda non solum regeneretur Sacro Baptismate, sed post Baptisma denuntietur Ep.scopo cura nota lod, et temporis administratiSacramenti, ac sincera indicatione Parentum, a quibus ortum habuit, qucmadmodum supra praemissum est; alioquin Matrimonium, licet contractum data per Episcopum Secreti fide, in lucem proferetur, in gratiam Filiorum, et ad propulsandam ab illis gravem, nulloque pacto ferendam iacturam. § 14. Volumus denique, ac mandamus, Fides, seu Attestattones Matrimom. clam .n.ti, et Sobolis ex eo procreatae, excerptas ex dictis Libris, modo, quo d.ctum est, apud Vos caute custodiendis, tantam promereri fidem, quantam s.bi alii Libri Parochiales Baptismatis, et Matrimonii vindicare consueverunt. § 15. Haec a Vobis, Venerabiles Fratres, in hac temporum calamitate ooservari en.xe praec.pimus, ad communem Animarum salutem, et ad praesi"um tcclesiasticae disciplinae, propter invalescentem hominum maiiliam ova semper detrimenta vel patientis, vel reformidantis. Caeterum nostris isce ntens sublata nolumus ea validiora remedia, quae huic malo in diem pucnti consona dignoscet prudentia vestra, ad Pastorale officium cumu<- oDeundum. Vobis intcrea paternae charitatis, et benevolentiae testem. Apostol.cam Benedictione.n impertimur. (Bened. XIV Bull.. tom. 1, p. 89-931. 320. Bcnedictus XIV, const. Ad Sepalcrs, 23 nov. 1741. feerat M^P'0'01* APosto,oruni. quon.m consccrata Sanguine 1?oma, quae ciner g'Stra erroris, facta est discipula vcritatis; ad Sacros Beati Petri re ,rCS' super CUlus fidei firmitate extructa totius sacri aedificii Coelo inseaconsurgit sublimitas, Romana Mater Ecclesia in suis triumphat Filiis, mia' catls Mundi blanditiis, et infernalis hostis superatis insidiis, ad practiludiPeiACnCrUrit aeterna> et quos inter Sanctos Dei Servos, et coelestis beaa Ch"18 COnsortes' congruo devotionis cultu venerandos, Romani Pontificis d nsto Domino accepta, et per Petrum ad Successores suos derivata nosr auctoritas* Quae igitur a Romanis Pontificibus Praedecessoribus r,s Prudenti cOnsilio, ct provida ratione instituta sunt, et longo deinde ts

    a 706 Romani Pontifices usu reccpta, pje sancteque servat, w " bcm-grmlas ad Cathedran, pTm , S' q"oru™ humllll.Ji ^ — ' Majorga, tobum JT.!?J? ?dem Vatica"a Basil'» ^**^ su slau «•Itu hono«ndos «olem^terT ^13'" Mar«ari*>m . Corfon. s, , Apos ofe prae „US| eu « Aoco tanae concessione, J 4^ raagis eramuj. pf{nm >"£,,,:, ciusaem Basilicae Canih.i. r„ 7 """"nous eramu;, et-am annos munere Promotoris Rd £ extiti'»u^t perplur, bemgne Nobis responsum es touod t r f ^1"1"8' Tum autem *« «• hiu ^anonizatione ibidem hnh„„H . . L*"eranens' solemnis aPpr: hterae serius, qmn dem hab"da ,am nimium processerai, nostraequc § 2. Postmodum a niTL pervenerantfre nostro ab Ecclesiae C,emente PaPa XII similiter Praedec* Apostolica eiuS auctoritaie taSX^, * EcC,e8,'ae Bononiens''s J"en,em Praedecessorem Mm5££ ^°b,srsi^ificat^ est, praedicfum QeGatherinae Fieschi AdoU I. i de Pau,is' Iohannis Francisci diem in Ecclesia LatermJnV . 6 Fa,coneriae Canonizationem propetempus iam primus T™ 81 so '«nmter celebraturum. Sed quoniam per id e* Beatorum Canoniz^ " N°Sfri de Servorum Dei Bearificalione, Praefati Benedicti PraedecT ,n.pub,,CUrn edi™s fuerat, in quo nullam, anle solemniter, nisi in dicta P i r mpora- Beatorum Canonizationem in Urbe tl»n hierat, ulterius animi 2 ceiebratam fuisse satis superque deraonsin§ 3. Praeterea cum TT, SCnSUS aperire superfluum duximus. cessoris nostri temnon .. reC' A,exandri Papae VII pariter Praederabilium Servorum et A ,, ta °SSCt so,e'"nitas in Beatificatione Vene"'fatemadhibendam in sac h* De' observanda' «demque ritum, et solem ,n Vaticana Basilica exni^ nctlone huiusmodi, eamque debita cum poinfJ servatum est, ut omnes S ,t decrevenV ^ semper posterioribus temporibt» " "eatificationes, i ' Cf- Lln'bertinf, De Se semper pos in eadem Vaticana Basilica celebrarerr rvor. Dei Beatificafione, cfc., I. I c. XXIV. Romani Pontifices 707 Iur, usque ad praefati Bcricdicti XIII tempora, quo Romanam Ecclesiam gubcrnante, quamvis in Vaticana Bnsilica Beatificatio Ancillae Dei Beatae Hiacynthae Mariscottae, et Servi Dci B. ioannis de Prado facfa sit; nihilominus Beatificatio Servi Dei B. Fidelis a Sigmaringa, paulo post Canonizationem B. lohannls Nepomuceni, in Basilica Lateranensi celebrata fuit. Post hanc vero Beatificationem in eiusdem Benedicti Pontificatu, in Basilica Vaticana solemni ritu relati fuerunt in Beatorum numerum Servus Dei postca Beatus, et nunc Sanctus Vincentius de Paulis, et Servus Dei Beatus Petrus Forerius; in Pontificatu autem Clementis XII, paulo post supradictas Canonizafiones in Basilica Lateranensi uno eodemque die unica solemnitate peractas, in eadem Basilica solemniter adscriptus est inter Beatos Servus Dei nunc Beatus Ioseph a Leonissa. Cum autern a Nobis, ob ineffabilem Dei benignitatem Pontificatus honorem, ac onus gerentibus, decretum fuisset, ut inter Beatos Servus Dei Alexander de Saulis adscriberetur, solemnis eiusdem Beatificationis functio in Basilica Vaticana celebrata est. § 4. Matura igitur consideratione perpendentes, quod a Romanis Pontificibus Praedecessoribus nostris omnes Venerabilium Servorum, et Ancillarum Dei Sanctificationes in Urbe nostra solemniter peragendae, laudabili instituto, optimisque ex causis ab antiquissimo tempore in Vaticana Basilica, et quod ab Alexandri Papae VII Praedecessoris nostri, et successivis deinde temporibus, Beatificationes quoque in eadem Vaticana Basilica, exceptis nonnullis supramemoratis Canonizationibus, et Beatificationibus ab iisdem Praedecessoribus nostris Benedicto, et Clemente in Basilica Lateranensi peractis, semper celebratae fyerunt: Ne igitur commendabili, et antiquae consuetudini, praedictae Vaticanae Basilicae praerogativae huiusmodi, ex B. Iohannis Neporauceni Cinonizatione, ac Venerabilis Servi Dei Fidelis a Sigmaringa Beatitotione a Benedicto, necnon ex Beatorum Vincentii de Paulis, et Iohannis rrancisci Regis, ac Beatarum Catharinae Fieschi Adorni, et lulianae Falconcnae, respective Canonizatione, et Venerabilis Servi Dei losephi a Leonissa «eatificationc, a Clemente, Praedecessoribus praedictis, in Ecclesia Latera"ensi celebratis, praeiudicium aliquod afferatur: hac nostra perpetuo valitura wnstitutione veterem consuetudinem, ac venerandum Praedecessorum nostro™m lns"futum, decretumque Alexandri Praedeccssoris praedicti, ac integrum '"s tenorem Apostolica auctoritate approbantes, confirmantes, et innovantes, »c illis quodcumque Apostolicae firmit.itis robur adiicientes, motu proprio, e « cerfa scientia, ac Apostolicae potestatis plenitudine, decernimus, praeciP'mus' e' constituimus, ut in postenim, et perpetuis inde futuris temporibus, 0mtles, et singulae Venerabilium Servorum, et Ancillarum Dei Bcatificatio"^. ac BB. Canonizationes in Urbe nostra pracdicta pro tempore celebranae> non iri alfls, quam in Basilica Principis Apostolorum de Urbe praedicta, Pnvahve qUoad reliquas Basilicas, Ecclesiasve ciusdem Urbis, celebrari omnino nC eant' "tque Canonizationes, et Beatificationcs in eadem Ecclesia Lateraensi a Benedicto, et Clemente Praedecessoribus praedictis, ut praefertur, eractae, nullo unquam tempore, perinde ac si in ea celebratae non fuissent, praeiiidlcium ahquod antiquo instittito, et Vaticanae Basilicae praerogativae i[fcrrc valeant.
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    708 Romani Pontifices a ...3u,JCr quoniam ab eodem AIpv,,,,i r, <-Mt quodqa N„Ll?~ 0"'bTU0Sl Wre «*■* S*?* ^ rum Canonizatione relatum csj 1, XlhT °"C™ N°* * 2* bamus, et confirmamus, el quatenu, 0™'"h ct Potcstate simiti l|| Zt" dccessore decreta sunl, rursus decernimus l Tn Ak™< Z 321. Benedictus X,V, ep. encyc, ^ ^ ^ % «*? Nos, ut, quem.dn.o^ tems, .ta maiorem caritatem non habean ^ P ,mmerentes gerimus in solum pro Christifidelibus, sed " o om! * ^™"1 n°S,ram m «ere satagamus. Etsi autem 1 ,1° "lb™ eham omm"o hominlbu. po infirmitati nostrae iniuncte' AoolT rema Cathohcae Ecclesiae procura.i undique gentium in dies concuTri tu 7 SanCtarn Sedem' ad ^ «bus in Christiana R^b^ ^Jl^^ ac sa,utare «1» ratur, hic Romae, more i stiln/n m S'VC detrimentis «medium ifienec longinqnas dta!SqUe,n^SUSt^,?n,n,f * ^ ^ sterii nostri pro lucrandis a„t "h ° ,a,emcumque imbi Apostolici minioperam impendamu • ac WtZ Pret,0S0 IeSU Christi san*uine *M>* mus, adire non possumus ^ hLnT,'»aUen,adni0dUm CUpimUS' pr°fUnda' ' dentiae, auctoritatk kJX~ • Ut "0,umus omnes Apostolicae pr est, desiderari; ita V wt pa!lC8 *D omnf natione' ouae sudCm,° Dei Sabaoth Cooperatores "!? \ ***** QU0S ad exco,endam Vincr ficiae sollicitudinis v.V I r Apostolica Sedes sibi adscivit, in Ponl imposito Vobis mun.»r a" aeqUe n°Strae partem l^ttr advocamus; ut ci tantibus in Coelo reooJ.Tr magisque satisfacere, et coronam legitimecer § 1 Porro F t consequi valeatis. Pontifices PracdeTesTon.f bUS.VeStr'S comPertum est, quae et quanta Romani gione benemerenUssim L"05 Cath°,ici PrinciPes de Chris,iana Rt constantique animn °rum lncommoda, ac pecuniarum dispendia alacri br's. et ir. umbra , ""'» Ut nomin'bus, qui ambulabant in W cationibus bonism,, ° sedebant» Per Sacros Operarios, tum sacris praedh bon.sque exemphs, tum donis, tum opibus, tum subsidiis, tum ^ ^SS^ftS^ Dd *"«««o"e. e«c, t t c XLVI. simo in Christo FIIIo M , A ntis,i"'bus Brasiliac, nliarumque Ditionum Cir* Occidentalibus, ct AmeTTf° ° Porl^Ui^, ct Al^rbiorum Regf, 1« l"<*" Romani Pontijices 70g auxiliis, lumen Orthodoxae Fidei illucesceret, et ad agnitionem veritatis venirent: et quibus etiam nunc muncribus, quibus beneficiis, quibus privilegiis, quibus praerogativis, quemadmodum semper factum est, Infideles cumulentur, ut iis illecti, Catholicam Religionem amplectantur, in eaque manentes, per bona Chrislianae pietatis opera aeternam salutem adipiscantur. § 2. Eapropter non sine gravissimo paterni animi nostri moerore accepimus, post tot inita ab iisdem Praedecessoribus nostris Romanis Pontificibus Apostolicae providentiae consilia, post editas Constilutiones, opem, subsidium, ac praesidium Infidelibus omni meliori modo praestandum esse, non iniurias, non flagella, non vincula, non servitutem, non necem inferendam esse, sub gravissimis poenis, et Ecclesiasticis censuris, praescribentes; adhuc reperiri, praesertim in istis Brasiliae regionibus, homines Orthodoxae Fide! cullores, qui veluti caritatis in cordibus nostris per Spiritum Sanctum diffusae sensuum penitus obliti, miseros Indos non solum Fidei luce carentes, verum etiam sacro regenerationis lavacro ablutos, in montanis asperrimisque earumdem Brasiliae, tam occidentalium, quam meridionalium, aliarumque regionum desertis inhabitantes, aut in servitutem redigere, aut veluti mancipia alns vendere, aut eos bonis privare, eaque inhumanitate cum iisdem agere praesumant, ut ab amplectenda Christi Fide potissimum avertantur, et ad od.o habendam maximopere obfirmentur. § 3. Hisce malis, quantum cum Domino possumus, occurrere satagenfes, primum qu.dem eximiam pietatem, et in Catholica Reiigione propaganda incredib.Iem Carissimi in Christo Filii Nostri lohannis Portugalliae, et Algarbiorurn Regis Hlustris zelum excitandum curavimus; qui pro filiali sua erga atque hanc Sanctam Sedem observantia, statim se omnibus et singulis «arum D.t.onum Officialibus, et Ministris in mandatis daturum pollicitus e>. ut quemcumque suorum Subditorum aliter, quam Christianae caritatis rnansuefudo exigit, erga Indos huiusmodi sese gerere comperissent, gravls«nw luxta Regia edicta poenis afficerent § 4. Deinde Fraternitates Vestras rogamus atque in Domino hortamur, nedum debitam ministerii vestri vigilantiam, sollicitudinem, operamque = ram hac in re, cum nominis dignitatisque vestrae detrimento, deesse non P iam.ni; quin immo, studia vestra Rcgiorum Ministrorum officiis coniunMtafaM1"1 °-ae Probetis, Saccrdotes animarum pastores quanto, prae Laicis add'S 3(3 Indis bu|usmodi opem fcrendam, eosque ad Catholicam Fidem U6?dpS' ardentiori Sacerdotalis caritatis aesfu ferveant. licas ' . . eterea N°s. auctoritate Apostolica, tenorc praesentium, Apostonost Simili f°rma Brevis Literas a fel. rec. Paulo Papa III Praedccessore deSr0,ad tunc existentem lohannem Sancfae Romanae Ecclesiae Cardinalem ann "uncupatum Archiepiscopum Tolctanum die 28 mensis Maii "OMDxxxvudatas.etarec. mem. Urbano Papa VIII itidcm Praedecessorc »a„.ro' tunc existenti iurium, et spoliorurn Camerae Apostolicae in Portusis \C p A1Sarbiorum Regnis debitoruni Collectori Oenerali, die xxn menPril''s anno mocxxxix scriptas • renovamus, et confirmamus; necnon ' Comtnissum Nobis. - Cf. Bull. Rom., tom. 6, II, p. 183, 184.
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    I 710 D Romani Pontijices eorumdem PauH, et Urbani Pra^ZZZ ~. ■ mm hominum ausus, qui Indos S^ aT^ mhaeren<W tatis et mansuetudinis offfcifa nri c,.e ° ' quos 0,n»'bus Chri.i k^ i"hUmani»a(is actibuss t ^ :r "etm chris,i R*'« £___nr__^^ cupatum, quam in quibusvis _li._ J _ d F,Un,cn * /_ P/_/„ «ibus, et MeridionalLs ex entus in'0mbUS* et '°C,'S in »8 £_£ sidio assistentes, universis " 2 pZTf5 defc»*^ s.ast.cs cuiuscumque status, ^S^j5£»^'£& spec.al, „ota, et mentione dignis «isVnS. °n,S» et <***:!___ grcgationis, Societatis, ita?ta^5S^ST ? non Mendican,ium,ac Monachafc SSSSta ^ *"*«**_ farum, etiam Hospitalis Sancti lohannif H, , quarumc"">que Mfi sub excommunicationis latae s n Xe SSSS^ renda poena, a qua, nonnisi a No s vd nrn °n,raven,entes c° ip» h» Pont.fice, praeterquam in mortis art icu 1« J " tempore exis,cnic Romano absolvi possint, districtius hh^Tdf^' * Sat,'SfaC,,'°ne vitutem redigere, vendere 1! * eter° Praedict°s Indos in serrransmittere.Ltquo;uo modo Z ^91"? ad ^ loca ^ucerc, f, praedicta ageutibus co„s7lmm ™ r 'T* SerV'',U,C nccn0D praetextu, et quaes to co la ro n i faV0Pem' et °P«" q"ocumquc ac alias quonLo" £ p^misSfcoLf F "f"" ^ tradictores quoslibet et ^ COODcrari «"deant, seu praesumanl, conParentes, in poe Ln P ' S' aC Vestrum in praemissis non Per alS eriam erL* ^"lc»«'onh hui„.modi incidisse declarando, k et facti remedia annei ,; P 61,88 Ecc,esiasticas, aliaque oppor.una ,;: his habendi. ^rv Z p^iC^^ C°mpeSCendo> ^ vicibus aggravando, U^S^St^?^ * """"^ ^ ^ " laris. Nos enim unlcuSnV °pUS fucrit' auxi,io brachil Mffu' desuper Dlenim ,mJiqUe Veslrum' vcstrorumque pro tempore Successorum, § 6. ■£? iiSSSj * cUberam fac,,,,atcm tr,bi,Js' et imper,imurIBened. XIV B„H, tom. I, P. 99_I02J. I Romani Ponlifices 7 j j 322. Benedictus XIV, const. Regularis disclpJlnae, 3 ian. 1742. Regularis disciplinae observantiam, ante etiam quam et Generalium, ac Parlicularium alicuius Nationis, aut Provinciae Conciliorum decretis confirmarelur, et Romanorum Pontificum Praedecessorum nostrorum legibus sanI ctionibusquc praescriberetur, quoad vetitum Mulieribus quibuscumque, etiam I consaguineis, intra quorumcumque religiosorum Virorum Clausuram ingres1 sum, tam intcgerrime custoditam fuisse constat, ut, ne dum foeminis quibuscumque, sed masculis quoque, non tam ad Monasteriorum claustra, seu septa, quam ad ipsa eorumdem Monasteriorum Oratoria, et Ecclesias nullus paluerit aditus, et accessus; quin imo sub gravissimis poenis fuerit interdictus; ne scilicet, ut inquit S. Gregorius PP. I Praedecessor noster, in Servorum Dei secessibus occasio praebeatur popularibus conventibus, et simplfciores ex hoc animas plerumque, quod absit, in scandalum trahat, § 1. Huiusmodi autem regularis disciplinae observantia, etsi, pro temporum varietate, ac necessitate, tot tantasque subiit vices, ut iidem Praedecessores nostri aditum et accessum ad publicas Monasteriorum Ecclesias dumtaxat, sive masculis, sive foeminis, Sacrosanctum Missae Sacrificium audiendi, Praedicationibus Verbi Dei interessendi, et Sacramentum Sanctissimae Eucharistiae sumendl, ac peccata sua confitendi causa, sine tamen Parochorum praeiudicio, interdum concesserint; vicissim tamen ipsi Praedecessores nostri, tam ante Concilii Tridentini decreta, quam post eorumdem Decretorum promulgationem denuntiationemque, providis saluberrimisque tonslitutionibus ordinationibusque, sub poena etiam excommunicationis .3 sententiae, focminis quibuscumque aditum ingrcssumque huiusmodt W* Monasteriorum clausuram interdixerunt. § 2. Quoniam autem, sicut dolentes acccpimus, alii quidem Apostolicas cges. ac praecepta huiusmodi, vel ausu temerario parvipendentes, vel ad eorum arbitrium interpretantes, foeminis quibuscumque aditum ingressumque, tam manifcste, ac tanta sollemnitate vetitum, permittunt; alii vero pri™«pa, indulta, praerogativas, facultates, licentias, et alias quocumque pacto ««ogitatas concessiones sibi sive a iure, sive ab homine factas, et impertitas, facta, et impertita, ac quorumcumque munerum, dignitatum, ac prae«mmentiarum ratione debitas, seu debita arrogantes, praetendentes, obtenentesque, foeminas quaslibet intra Monasteriorum claustra, septa, cocnacula, cnbicula, aliasque officinas aut admitti, ac recipi sinunt mandantque, aut "na sccum ducunt; alil denique sub pietatis, ac religionis praetextu, cum "Pplicationes, sive cum Sanctissimo Eucharistiae Sacramento, sivecum sacris anctorum Sanctarumque Reliquiis, Statuis, et Imaginibus, per claustra, scpta, " a''a Monastcriorum loca de more, ut asserunt, habeutur, sine ullo pror?US discrimine masculos, et foeminas Supplicationes huitismodi per eadem 003 sequi, et comitari licitum, quin imo, ut Indulgentias lucrari valeant, nccessarium essc obtendunt.
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    I 7,2 Romani Pontijices § 3. Hinc est, quod No<; m,i a - " huiusmodi abusus comperS tabST '" m>"orib"= <**mZ^ slolalus specula constiWi „o , *' '" hac =ublim? Sa' '"""I"»* siarum Amisu.um docum U"™ ^t"" no""ul'»™m ^''^ Virorum e* Re.ijiosis OrdWbus' Dei i I sub iisdem poenis in Constitu^bus 'fijffi* et in fata™- *5 ce s0ru ostrorum Romanor ^ , ^ Tndentm. contentis, inviolabiliter observand- 7*' Q"«* praec.p.mus, atque mandamus °bServandas ^sse statuimus, decemim^, nost^d^^ ac matura detan( tenore, omnia et singula induL " ivLi^ D « ' ^™"1^"1 PraeSenuun et quocumque alio pacto nttnci^^rf?^^^ facu,tates« ''«"li* buscumque Ecclesiasticis p er 0^17 S' °mniDUS et sin^ praeeminentia, ac iurisdictTon un_en ZTT^' hono«' Nostris S. R. E. Cardinalibu" sive <"n , ' Venerabi,ii>us ^lribu, Congregationibus, etiam de Latere iT^! ' S'Ve eorumdem Cardinalium nibus Status nostri Ecclesiastici nrn 7* ' S,Ve qU'' Provinc»s, et Lcgab^ slmos in Christo Filios nOS ' P ^ PraeSUnt' sive QU0S ad ™> tempore eligendum, ^l^o^a^m. Regem '"^10™ Dro Potestates, prout rerum " g ' Ct Regin3S i,,Ustres' a,iasaue s« sive qui, icet aliarum in, " P°stu,averit, mitti, et ablegar/ conligeni; Aposto.icae huius S sed s g7r /CC,esiarum Autistites. t-mc ianiqua, et fortasse habentur,' aut haberf I't ^ nuncupati. et habi,i 5umsunt; sive Ordinarii \ivl F T l praetendunt. et in posterum habcndi ubicumque, etiam ad "traord,narii nostri et eiusdem Apostolicae Sedis Nuntii.sivelnter-Nunliire!- n,peratorern' et R^s, ac summas Pofcslal*. nomine, et exnrpcc™ iaem; ac demum quibuscumque aliis quocumqoe busvis, etiam Tfn ° p"UnCUPatiS PerS°m'S' quocu'"que tempore, a qw cumque de causa occ • a"iS Pontific'bus Praedecessoribus nostris, quiApostolicas, sive in JmTn 7' '""If* CO,ore' et Praetextu, per quascumq^ sub quibuscumoue v T * ^™'*' S,Ve sub P,umbo exPedi,aS m 'actas, datas, concess7s T"1 ^?'5' faCta' data' concessa- et imPerti,a' * rcvocamus aboIem,,T tl,rnpert,tas» super huiusmodi accessu, et ingressu dcm praescntium dfe annU"amus' ata.ue irritamus, necnon a datarum earummomenti, ac vigoris ^™03*3' abo,ita. annullata, et irrita, ac nullius prorsus snffragari statuim,.* T*' et f°re' nemin''que cuilibet quocumque lempo* US' deccmimus, et declaramus. Romani Pontijius 713 § 5. Qucmadmodum etiam statuimus, decernimus, et declaramus, quemlibet omnium antedictorum, etiam speciali mentione dignorum, quacumque facultate huiusmodi temere uti audentem, ipso facto, absque ulla alia declaratione, poenas, et Ecclesiasticas censuras, a quibus, praeterquam a Nobis, et pro tempore existente Romano Pontifice, nisi in mortis articulo, absolvi possit, incurrere, et incursum esse, licentiamque huiusmodi cuicumque concessam nullo modo suffragari, atque nullius momentl, perinde, ac si minime concessa fuisset, ipso facto fore, et haberi, ac poenas, et censuras Ecclesiasticas ipso etiam facto, ut praemittitur, per contrafacientem incurri, et incursas esse. **S*^fc^ . , Jt ^ -mfmM § 6. Decernentes, etc [Bencd. XIV BuII., tom. I, p. 103-106]. t - gpfr ij ■ m . 323, ■'; 1 * Benedictus XIV, const, Salutare, 3 ian. 1742. Salutare in Catholica Ecclesia institutum, ab ipsa antiquitate susceptum, ac lanta cum sollicitudine et pastorali zelo custoditum, ut flos ille Ecclesiastici germinis, decus, atque ornamentum gratiae spiritualis, laeta indoles, laudis et honoris opus integrum, atque incorruptum, Dei imago respondens id sanctimoniam Domini, illustrior portio gregis Christi, Sacrae Virgines, quarum, quo sublimior gloria est, maior et cura est, intra Monasteriorum sepfa, et claustra vigili sollicitaque custodia scrvarentur, tam ante, quam post rndentinaeJSynodi Decreta,' Romani Pontifices Praedecessores nostri tot sanchssimis Legibus, et initis Apostolicae providentiae caritatisque consiliis communire, et confirmare studuerunt, ut, quae se Christo dicaverint, et a carconcupiscentia recedentcs, tam carne, quam mente se Deo voverint, consumment opus suurn magno praemio destinatum. § 1- Quoniam autem, ctsi providas huiusmodi Sanctiones, Constitutioncsque, si ea, qua decct, regularis disciplinae observantia custodirentur, satis «$e scimus, ut Virgines ea, quae Coelcstis earumdem Sponsi lesu Christi un , cogitantes, sint sanctae et corpore, et spiritu ; longa tamen experientia °cti, et assiduis Vencrabiliuni Fratrum aliarum Ecclesiarum Antistitum re"e !s admoniti, supremas Apostolicae auctoritatis providentiaeque partes curn""' Ut abusibus quamplurimis ex nimia quorumcumque, aut sibi quo1{ que Pacto arrogantium, aut practendentium, aut obtendentium facultaalias sibi quomodolibet, sive a iure, sive ab homine concessam, vel ^mandatorum munerum ratione debitam esse, ut sive ipsi, sive alii, ingredi noUSUram Monialium, aut ipsae Moniales e clausura ob quascumque etiam " lcK'timas causas cgredi, et extra clausuram huiusmodi conimorari poslicentiam concedcndi, indulgentia senslm invectis, opportune occur»• XXV. de rrguhiribus, c. 5.
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    714 Romani Pontifices 3 r^-^Z^r^ ac -** enore, omnia, et singula indulta, SvfeS^22 7^ praeSM*» t'as et quocumque alio pacto nuncupa^L^^ qu.buscumque Ecclesiasti is personis lac ' ?CS' °mihus' et ^ praeeminentia, ac iurisdictione CZib ? q"f.auct?"^d^ta«! Nostris Sanctae Romanae EccLke <£ S£i> • VcnerabUlb«K Mfai dem Cardinalium CongLaSus (Jfdu,a',bus» s"e singulis, sive eonu* vinciis, et UfrotiET^^ * sive quos ad Carissimos in Christo Filin! m ! E mp0re pfaesuot Iniperatorem pro temoorc ol.wf , N°Str°S Rom^mm Regen, . aliasque Summas ifiSZS^ ***** et fltete ablegari contigerit, ste aufbV.? • 1°* Po^tulavcrit, rnmi. « tamen tamquam Ad iteii?" . e*""" ln5«n,'um Ecclesiarum An&fites, cupati, e SsunfefSr* ^ ScdiS ^i de Latere alias et imposterum habendi sun 1SSe ^T"' M,t et eSSe praelendu* eiusdem ApoTtoHcae S d is uW^ ^*™™' ^^inaril Nostn, d Reges ac Summ»,TS ? . ubicumque. etiam apud ipsos Imperaforem. d ^"C^ sive ,,,ter-N,,ntii Ordinariis PUrH que omn.bus Superioribus, quibus tamqntf cCeuSicll^ ,Urisdictione MomaHumLasteriasut* vandis et „„„ CaS'DUS tamen n<*essariis, et servatis aliis deiuresernomt; etTnr, nimn0)' 3C demum quibuscumque aliis quocm* vis.etiam abTosifpT T?** personis. quocumque tempore, a quto que deTausa Z ™S Pontificibus Praedeccssoribus Nostris, qaau» stolici siv h sim?noVitU,R°* C°,0re' Ct PraCteXtU' Per aUOT «*K quibuscumm,"\ k BrCVis' Sive sub p|umbo expeditas Liferas, «? ' mperntas, super huiusmodi ingrcssu, rcvocamiis. i" us; necnon a datarum earumdem praesennr SrreTo«ShnmtqUe im'tarnUS; necnon a datarum earumdem praesen., vigoris es P i ' annu,,ala. et irrita, ac nullius prorsus momenti,* esse, et fore. neminin,,» „..m:l.. . . «-«rf. vigoris esse p* f a,,,lul|aia, et irnta, ac nullius prorsus inomenu,* 5 4 Ar «... I? neminique cuilibet quocumquc tempore suffragan^ quWrf °riU'n antedictorum, etiam speciali mentione dig «ud entem inSo t « huiusmodi, sive pro se, sive pro aliis lcmere ' PS° fact°' »b8que ulla declaratione, poenas, e Ecclesiasticas Romani Pontifices 715 suras contra violantes Clausuram Monialium inflictas, a quibus, praeterquam a Nobis, et pro tcmpore existente Romano Pontifice, nisi in mortis articulo, absolvi possit, incurrere, et incursum esse; licentiamque huiusmodi concessam nullo modo suffragari, atque nullius momenti, perinde ac si minime concessa fuisset, ipso facto fore, et haberi, ac poenas, et censuras Ecclesiasiicas ipso etiam facto, ut praemittitur, per contrafacientem incurri, et incursas esse, statuimus, decernimus, ac declaramus. § 5. Decernentes, etc. (Bened. XIV Bull., tom. 1, p. 106-109]. 324. Benedictus XIV, ep. cncycl. Etsi minime, 7 febr. 1742.1 Etsi minime Nobis dubitandum sit, omnes, quibus animarum cura credita est, Vosque praesertim, Venerabiles Fratres, ad Apostolatus officium evcctos, atque in Praelationis fastigio a Deo constitutos, in id potissimum sollicitudinem intendere, ut Christianus Populus Coelestis Doctrinae pabulo enutritus, et rudimentis Fidei saluberrime instructus, in semitam Mandato rum Domini, facem Vobis praeferentibus, feliciter dirigatur: temperare tamen non possumus, quin vos ipsos Nostrae Auctoritatis, ac Paternae dilectionis stimulis excitemus ad tam pfu», tamque salutare Opus Doctrinae Christianae impension cura provehendum, sublatis iis impedimentis, quae animarum saluti idversantur. . ... § 1. Quia vero scientibus Legem loquimur, et vigiles Ecclesiarum horlamur Antistites, quibus nec Pietatis, nec alia sacrarum Literarum desunt praesidia; supervacaneum ducimus plurimis urgere argumentis, non sah"s esse ad coelestem Bcatitudinem assequendam, confusim, et involute credere a Oeo revelata, et ab Ecclesia Catholica proposita Mysteria; sed hanc coelcsfem Doctrinam divinitus traditam, et quae ex auditu concfpitur, Doctoris 2™ ac ""delis ministerio ita esse accipiendam, ut singillatim illius capita e<plicentiir, et corum aliqua necessitate medii, aliqua vero necessitate praefyu Fidelibus ad credendum proponantur. Practcrea licet per Fidem iusti«n dicamur, cum ea sit humanae salutis inltium, et fundamentum; ad futurim ,amc". quam inquirimus Civitatem, ut pervenire aliquando mereamur, is cotnpertum est, solam Fidem non sufficere; sed viam nosse, constanerque tenere oportere, nempc praccepta Dei, et Ecclesiae, tum virtutes, quas Perscqui, tum vitia, quae studiose declinare debemus. § *. Quac quidcm omnia cum primis Catholicae Fidei nidimentis, sive °Ct""a' ut aiunt Christiana, contiiieantur, Episcopalis muneris exigit ratio, f 'n singulis Dioeccsibus, et ubique locorum recte, atque ex ordine Pucetur; ncc possc Episcopos sine tacito conscientiae convicio illam neglie' Sed in hoc opus maxime nccessarium omnem curam, et diligentiam ' Venerahilibus Fmtribus, Patriarchis, Primalibus, Arcliiepiscopls, et Eplscopls. I
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    716 . Komani Pontifices P«Ss";oi,id;u'£ «P^t Nimium quiDnp ac plane intelleximus . cu„ ^Tnco^T Aposto,icae ' Eccles/am regeremus mu * 0301 Pr"num, tum deil! o ^ auditis sciScitelur, * « P-oS, operam i„ raa*iraam crediti l£££Sg£ ""'"^ plum a„os e*citalurura ad Vh^X^ t^^.»*-^» § 3. Hanc adrainislra„dae Ecclesiae „ ? Pr° virib"s «*Z veteres, sed recentiores etiara Praeso, ° r ! Iegem ,,bl "««nmt «T Carolns „erape Borroraaeus Fran SCus 5*°" Cirium quorura aIi , (u( (,lerjs C0;si;XraUS S '«'US' T-ibi-.Al=xaader^' imped, , cuns, adesse coram „„„ ' «rw»r^us disleall, Z "um a l,qUera M « mligentiae s„, £ Pastora ,s Mtototafl PartibUs, Ad^eSc^'bUSrf des'<r"*ba"'' q* F>de, elementis informarent A'""escmtul03 »d om„ia Reljgjonf, ok § 4. Optimum ereo ef nH ■ *»» erit Antistitis exemplum si Tuod . an!marUm maxime acco— > praesertim vero dum obit Dioe ^m in " id 0mni ,em^ qu-sque facile coniiciet, ad ho vtZ' 8,ngu,,s Paroe«'s impleverit Sed o. Positum assequatur, necesse est h;i T "°n suPPe,unl- 'deoque ul pro in aliis, quos tam laudab lis t au n ,f nt'\qUanta Potesl maxima, curtU studium, ac sedulitas deXetur frUCtUOsi °Peris Vi"ri°s coutHoft rum sunt ^osHaTa^ Synodo1 Cuiatoribus inb* Populum habeanf alten" / Fest,sd,ebus de rebus divinis sermonemid ™eique rudimenris infTrment S ? ^0'68 qU°SqUe' Dl'V,nae L^ ount, quae non persuasihmh t 8 d'eDUS eam Parochi concionm scd captui Auditorum ' ' humanae Sapientiae verbis obstrepataunbUJ, "labatur; si Mysterium ,i C°mmodata in eorum animos ostensione spirto Pore Ecclesia recoli tZ * annunciabunt, in primis vero, quodeofe» Wtta fugienda eraviorT SCrentes' quae ad virtutum incitamento sint,elad si diebus ipsis (hoc enin™5*?1™' * q,,ae foedius ^ssantur in Populo; tes modo genitos m.ir F*£ de°ent suo muneri) Pueros- tamquam tau» gando, dubia, alque iZT . D°Ctrinae ,acte, nunc hos, nunc illos intem> •cctioni, exhortationi , ? , exPh'cando; si demum cum Apostolo aflendant °Pus bonum instructus ,°Ctr,nae' ut Perfectus sit homo Dei, et ad omne Populum acceptabilem ♦ credere. exitum optatis respondere posse,et § 6. Vcrum satis . torem b<>norum operum facile extiiurum. dii laborem- cum rt(lneXp^enl,a compertum est, imparem esse solius P*w nequeat unus omnes instruere, ubi Doctoris diligentiw Rornani Pontifices 717 numerus vincit. Quoties tamen Episcopus toto animo, ac studio in Ecclesiam sibi commissam incumbat, numquam necessariis, et opportunis destituetur auxiliis. Semper enim invenias, qui Tonsura initiari, qui per Minorum, qui per Sacrorum Ordinum gradus ad Sacerdotii fastigium promoveri, qui deni. que ad Ecclesiastica Beneficia viam sibi munire studeant. Oravissimis idcirco* verbis (et verbis facta respondeant) affirmet Episcopus, numquam se facturum, ut Tonsura inauguret grandiores aetate, aut Minores, praesertim vero Alaiores Ordines iis conferat, qui ln tradenda Christiana Doctrina operam suam Parochis comrnodare neglexerint. Hunc porro Clericorum numerum idem Episcopus in singulas suae Civitatis, et Dioecesis Parochias apte distribuat, et eorum aliquos determinatae Ecclesiae adscribat. Denunciet praeterea, ac fidem praestet, in conferendo Parochiarum, et aliorum Beneficiorum Iure,' plurimum apud se ponderis, et momenti habiturum studium, et diligentiam in hoc opus a Clericis collatam : atque ita re ipsa constabit, non Rectori tantum impositum esse docendi munus, sed plures Uli praesto esse, ut omnes Officii sui numeros cumulate implere possit. § 7. His accedit, Sacris Apostolicis Constitutionibus, et septima praesertra fel. rec. Leonis X Praedecessoris Nostri edita in Concilio Lateranensi, ' alubemme cautum fuisse, ut tam Ludimagistri discipulos suos, quam Piae roeminae Puellas instituentes, sana, et Incorrupta Doctrina (Episcopo id fwtiss.mum urgente), tamquam pabulo vitae, nutriant, et confirmenf. Constat etiam, ipsum Ep.scopum posse, ac debere Sacris Oratoribus quam diligcn"ssime commendare, ut pro concione in Parentum aures animosque ingerant, sua interesse Mysteriis nostrae Religionis susceptam prolem imbuere: «siad id m.nus idonei fuerint, filios in Ecclesiam adduci oportere, in qua bilis"3, praecePta explicantur. Piuribus itidem in Iocis pia, ac laudai . et ubi non sit recepta, inducenda consuetudo invaluit, ut Parocho idem nus persequenti auxilium ferant Laici tum viri, tum mulicres, in Chria instituhone veluti adiutricem operam navantes, qui audiunt pueros, $I0|P 0rationefn Dominicam, Angelicam Salutationem, Symbolum ApoerectT"1' allaque ,d 8enus niemoriter pronunciantes. Alibi quoque Sodalitia satu ^ S}Unt' qil0rum CUra in explicanda Christianae Religionis disciplina verPiu V 1 qU°rUm Inst'tutum nedum meritis laudibus cumulat san. mem. Dioec 'h Constiluli°ne, quae incipit:£x debito,2 sed in omnibus ctiam si ri i US ProPa^ari enixe exposcit. Quae quidem omnia In unum collecta sit m ^ ° perpenu,an,lIr, certum omnibus, atque exploratum erit, ubi multa ess.s, paucos ncquaquam esse Operarios, nec eos deesse, qui parvulis Ptttt" petcntibus frangant. conr 8 q',ia compertum est, non solum Adolescentulos, illosque qui viroslrmata Sl|nt iam aetate, in divinarum rerum ignoratione versari, sed etiam num ' 'PSOSque senes salutaris Doctrinae esse omnino expcrtes; vel quia 1Uar,i illam perccpcrunt, vel quia iamdiu perceptam paulatim delevlt , SjVwiae disposithnls, 5 maii 1514, § 32. - Cf. N. 65. Cf- N. i4i.
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    2? Romani Pontifices oblivio: huic etiam malo provida Eufc^ZI ~~~ sui Vicarios cogent, quae pa ' ^°P°rum °Ceurret vigilan(l, . § M* autem ab" iis J** -8? " ** Sacram Eucharistiam, et Confirmationern al T emm emxam hanc voluntatem <ir flr" mtU P,ures postuh» n Moneat igitur EpiSCOpus^ sacrum Eucharistiae LttiJ^H^^ n equ^ nrmationis iis tradat, qui gravio a F Z l n ' l,t vlrtutem, et vim ignorent vel ouh n ' Ct.Doctr,nae capita, e| Sacar£ quia ea neglexerin^ audlre, ql^ SoVsao ^ ^ S3VS J3SS tradita - "^:^s culans vitae rationem fnlre De nrimn L EccIes,asheae, alios vero ^ cum de iis ageremus, qui ^d^Z^S^T^ * rem fore magni commodi, multaeque u rtffi H° , ""^ addi D0Sse * eos Praesul potissimum nte ZVt Z T plenam, si quj se sistunt exanrf». continetur. Etenim magi trl erult ' ' 7^°»**» horninissS 'atini sermonis nitore e ele' nti, T en,f,?,a.edocuit' « h,« a,,«^ Mter institutos, et qu« ad oS™ ^ ' 8Ctentlarum curriculoHb» tamen Christiana percunctan ? „ ^T* apprirae Ca,,entes> de § II. Si autenfaTeo QU nrUm'aU *f° 3PP°Site rCSp0ndere•"U8, palam fit, illos ut nlurim , U'° dCffUnt' ment,'s ac,em "™* Matrimonio iu gendi non ^ f0edera VenJm °» deprehenderit, Marem seu FnZ Ut debet' prius fate"*~ ignorare: vix tanL ^ f E°era,nam' _uae ad salutem neccssaria ^ pus, qui PaTtores^l» "l'™0** ^norant,ae 'ocum relinque. Epb» L repeta. ™ adm0nett «** Sui' et hu,c si «*» identidem ^rde? flden,quenomniuin aetatum' atque ordinum nominessota ^,:tc~ e,,iien? sacrament° detergere- cmmm animo semper 22? hSf Confess,ones> illud, immow quis ienonnt ™ ' mvahdam Absolutionem Sacramentalem, quia nes dTo Zr h, neCeSSamS necess,tate impertitur, nec posse ho* ignorantiae J^USm0d' Sacraraentm» reconci.iari, nisi prius excussa hui, ylZ cTn^ ' ad affnitionem ™« educan.ur. Sedulo etiam ani^ qui necess.rh n'US' ? al,Ud tempus re''iciendam esse Absolutionem 06* PoeniLn em ..ri658 SU0 v,tio et e0 q«n*>quee* scat, et accuset ar'inPf0SSe* ,q?° SC V,'nCI'bi,is huius ^norant,aC reU'n T fessario sSto nr « • * '"^ d°ICnS' tUm a Deo ven,am Precetur' tUm ^ praesidio H LP ( 3t' °Perara SC ,mPcnse daturu""' 1ua> D,v,naC *** ? ' h n3( Ct,am necessar,a necessita.e praecepti. s.bi proPosuedntPr, CCt0 ^****"1 Popu,i «««««11 rationem si ft** dum duxerint T"'"1 C01,8,Ha' 'abores, et studia ad propositam m^ Profectu erCnda: Sperare * **, ™C d Opere Gregcm ita^ urum, ut coacd.f.cetur in habitaculum Dei in Spiri.u Sancto.At^ Romani Poniijices 710 cum maximi momenti ea res sit, nullaque alia ad Dei gloriam, et ad animarum salutem uOIIus instituta, mirari nemo debet, quod plurima passim obiidanlur impedimenta. § 14. Sitae quandoque sunt in agro parvae, humilesque Ecclesiae, aliae parochiali proximae, aliae vero longo intervallo disiunctae, ad quas diebus festis Pa.resfamilias una cum liberis accedunt, Sacerdotem Sacris operantem ludiluri; ex quo fit, ut suae Parochiae nunquam fere intersint, nec ullum de M>-s.eriis Fidei, de Praeceptis, de Sacramentis verbum accipiant. Episcopus huic malo occurret, suamque obiiciet auctorititem. Et primo quidem, quoad parvas Ecclesias Parochiaii proximas, expressa lege caveatur, ne quis anlea Sacrificium faciat, quam Parochus Missam celebraverit, sermonem habuerit, caeterasque sui muneris partes absoiverit. Hoc enim pacto Ecclesia Parochialis confluentium Parochianorum numero celebrabitur. Quo vero ad parvas Ecclesias a Parochiali Ionge sepositas, cum difficile admodum sit Parochianos ob locorum distantiam, longum iter, atque asperum, hyemali' praesertim tempore, cum pluviae inundant, Parochialem adire, ibique DivimsOff.cis interesse, relicta Ecclesia proximiore: decernat Episcopus, gravibus etiam statutis poenis, quod Sacerdotes ibi operantes Christianae Doctrinae summam Populo tradant, Divinamque Legem annuncient. Monendus tamen est Parochus, ne alienae operae nimium tribuat, sed videat ipse quo loco res s.nt, cum pueri Sacramentum Eucharistiae, et Confirmationis, alii vero Matnmonii, sibi administrari exposcant. § 15. Praeterea sua etiam Urbes habent impedimenta. Saepe enim connnpt , m alus Ecclesiis, ac praesertim Regularium, solemni ritu, magnaque i opuii frequent.a, Festum aliquem diem celebrari: ideoque si in Ecclesia arocn.al. summo mane, aut statim a prandio Catechismus habeatur, aut Drar!' M PuUCI admodum sunt» qui eidem Catechismo intersint, quique P scnptas horas non causentur. Sin vero captentur horae Civitahs como magis appositae, usu compertum est, populum ad Ecclesiam confluere, qua hestus dies agitur; et celebritate pompae illectum, Doctrinam Christiad n°n Sme gravi ani'nae detrimento deserere. In hoc articulo quia certa, p^omrnunis regula praescribi non potest, id totum relictum esse volumus qualin 6 VlgiliS Ecc,es,ae Antistitis, qui attenta loci, temporis, personarum celih CXpens,SfiUe rerum omnium momentis, ita studeat solemnis diei dime I n Doctr,na Chn'stiana componere, ne alteri altera sit impeDoctr"0 d S' ^e^u,ares' et Exempti coiitradixeri.it, et sanctum hoc bare °PUS' ',CCt ah ^Piscopis prius admoniti, suis functionibus perturin Draesi"»pserint, Nostram locorum Ordinariis auctoritatem, qua potimur p eXemDtos' pollicemur; nec alia Pontificiae vigilantiae deerunt remedia, ne cnialcs Ecclesiae debitis fraudentur obsequiis. 9 lo. Pluriniiim quoque ad Christiani Populi institutionem conferre les.er ' Si V,sitat°res eligantur, quorum alii Civitatem, alii Dioecesim lus.ranque pmnia sedu,° inquirant, ut certior factus Episcopus, pro meritis cuiusastoris, aut praemia decernat, aut pocnas. H. i_. Clementis Papae VIII, aliorumque Pracdecessorum nostrorum vcsti„ , .,|yU%. .1,., OIIV 1" " ' — — ""aerentes, hortamur In Domino, et enixe commendamus, in Doctrina

    The text on this page is estimated to be only 28.04% accurate
    720 Romani Pontifkes Christiana tradenda adhibere libellum nVr, dlnali Bellarmino conscriptum mox i h T"** eiusder" "iandT7 cxaminafum, et approbatum; c denioue ab^ ^ saluberrimo consilio edi iu'ssum ut . n s dl^ 2?! docendo, et discendo Christianam 000^^^."^ «2? iccm Caie. opporiht cchac uniformitate optabilius; nihil ad prZ^tj^ ch.smorum varietatem irrepere possent err ' qU' in «■«Wtai tunius. Sicubi vero contingat, ^^^^^^ V quenjpum adhiberi forte libellum; sedu tZJZT™ 7*** Curandum insuper, ut in eo fidei dogmata clare 2^ ^ add.t.s, s. quae desunt, necessariis, ac sul^ n' ' UClde sint «PN vrtutis exphcetur. Et quia Chri ^tianam R.V ^6" saria est consuetudo et «ereite^ Rel,S;°nem profitenti maximenee* iHorum usus dnm^STw^rn *?* dtefc» ^:«*« dam singulis annis Traef n.^o Int et nUmero a <aib* salutis studiosus, ^?,!^ SUae. non d« Rectores Animarum nnVr m ' i Paroch,,s' t"«n Urbis, tum Dioec«,S provoluti, T.'nfl k ',SSarn FeSt° die "lebratam, statim ante Ana satagan Pop o Jrhl f b,,\VOCe dictos virtutum actus eliciant, e. pn* Fideles sensfm illnT •lPS'8 Pr°lata dCV°te reddituro' Hoc enim <** *u^2bThZI!?™ rnandaount' et assuescent- nedum 8 10 1 q \ l '■ C P'a exerc'tatione versari. bHea FratW, lrTmaS* ^ erudiendl G^gis rationes, quas Vobis, VenenfacHe toSSJft CC Aposto,ica sc"Pta notas esse volumus, quisque vestna datis c m Snn C0"SMnaS CSSe MonUU Nostrb P^toralibus praelo iam dem* nus Sec,^ ?8tram Bononiense'n Ecclesiam Patema Charitaie cor esse eT s^, KmUr: 3SqUe praeterea ex Pontificiis Constitutionibus to* vero miSPm T Antistitu,n Testimonio, et exemplo comproba.as. possum« mt7i " v Ut',itatem Pro«c'sci experimento cognovimus; quoouk* dme D i n nlt V°S h°rtamUr' et admonemus, ac pcr Viscera Misericordcbito nr"° en'Xe obtcstamur, ut pro iniuncto Vobis Pastoralis MJi scdulo S!Tm exec»tioni strenuo, constantique animo incumK collatum ?"nS' quidquid laboris> stud''. ac vigilantiae in hUOC««p turuni Ft \ . ,CUm °mnium Bonoram Datorem uberi mercede jO» [Bened Bcucdictionem ex animo Vobis impertimur. l*ned. XIV BttlL, tom. I, p. 1 1 0- 1 1 5J. Romani Pontifices 721 325. Bcnedlctus XIV, const. Ad Apostolicae, 25 febr. 1742. Ad Apostolicae servitutis Nostrae ministerium pertinet sedula invigilare cura, ut dispensationes super gradibus affinitatis, seu consanguinitatis, intra quos Malrimonia contrahi prohibentur, vel super aliis a Sacris Canonibus statutis impedimentis, nisi ex debitis causis non concedantur, et omnia inde amoveantur, unde nota aliqua ab improbis aspergi possit nomini, ac decori Romanae Ecclesiae, cui, licet immerito, Divina benignitate praesidemus. § 1. Sane quidem acl Dispensationes obtinendas, ab iis, qui eas posiulant, in supplici libello causae pro illis consequendis exprimi solent; quae si eiusmodi fuerint, ut iuxta canonicas Sanctiones, et prudens Ecclesiasticae Provisionis arbitrium, locus ad dispensandum esse videatur, dispensatio concedi solet, eiusque exccutio Ordinario, ut plurimum committi; cui onus incumbit diligenter inquirerc, an causae expositae veritate nitantur, ut, veris illis existentibus, gratia executioni demandetur, secus vero, si causae nullatenus veriuli consentaneae sint Si autem contingat, ob causas minime veras existentes, ut dispensatio executioni non tradatur; qui eam impetrarunt, apud negotiorum Gestores, seu Literarum Apostolicaram Expeditores conqueruntur; a quibus nonnunquam responderi solet, executionem perperam, et iniuria denegatam fmsse, quia expressio causarum, carumque verificatio, in dispensatiombus non cst aliquid substantiale, sed formalitas quaedam, et Forensis sryll consuetudo: quod non minus veritati adversatur, quam executionis ordinem, ac modum bene, ac pradenter constitutum subvertit; cum expressio causarum, earumque verificatio, ad substantiam, et validitatem dispensationis pertineat, «"sque deficientibus, gratia nulla, ac irrita sit, nullamque executionem merealur. M §2. Id autem, ut plurimum evenit In dispensationibus, in quibus apponl e clausula: ct Oratoribus vitae periculum immineret; quae cum saepe in jspcnsatioriibus In primo, et secundo, vel in secundo gradu, et in nonnullis ls canonicis impedimcntis, sine ulla ratione, causa, et veritate, expressa ^pcriatur: Ordinarii Locorurn, qui cautius, et accuratius se gerunt, nisi 'ae periculum immineat, dispensationem exequi recusant; alii vero, forsse falso rumore iruiucti, quod huiusmodi clausula sit mcra formalitas, '" ulgentius quam necesse est procedentes, periculo vitae nequc argumcntis Probabilibus verificato, eoque Oratoribus saltem verisimiliter immincre com?ratiam Dispcnsationis exequuntur. § 3. S. M. Praedeccssor noster Pius PP. V in sua Constitutione per viam j proprii expedlta, et publicata sub die v Deccmbris anno mdlxvi, cuius b '"n fS.!: Curn sic"( accepimus, 1 decrevit, omnes, et singulos Procuratores, m Officii Sacrae Pocnitentiariac, scu Contradictarum, quam alios quoscumCf- Btifl. Rom , tom. 4, II, p. 324, 325.
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    722 Romani Pontifices q»e Sollicitatores, et Scrtntn*»* ' — -— *. e;,„rq,,ent, rrsnec'u^p .ts:^ § 4. Huiusmodi autem constitutfc „„ pumn ornnino delJ, taxat ad ProeuratOfas, SojlJciWo^ "2 «Uamouani videatur peZ*, Nobis commissT hnr,, p stora" Nostra, et Pah»™, uex,«no an hae, e Hlae causae adsint, ex SS ZS* 30 &** «n hoc, vel iUo gradu ; deinde in sup ' S d,Spensationern concedisol* exponant; caveantque diligenter ne ' 5 "° SpCC,*em niu*. «*5 a erent, immutenf> er' n d " ahqua tenus in rebus ab Oratoribus sibi exposita S3Sf? J , adhaercant iis' 1«* a s., aut ficti propno ingenjo ,vent m ne uid «ahoms facilius obtinendam TT^^^^**^** Jabentes, se operam suamin E cle h °btrUdantj demum- P« °ere, ubi Cathedra veritat s st ^ , t',S "^" h nac Alma Urbe «fc non lucrum, aut gratiam et fll ament' et scc,entur veritatem, ne mendacii.aut LoTmlrttZT, 8UpD,,Can«u™ 5 diligenterque videan [fo, et perperam asserentes SU3e detri,nento possinlNostrorumPraedecessorumdL r carumclue verificationes, ex provida dteeiplinae vigorem et Crm! ?e' huiusmodl RTatiis.ad Ecclesiasticae voluntatem servandam '1 ? ,egUm' ef Apostolicarum Conslilutionum superfluas esse, et tanau.m il'' resPective demandari solitas, vanas, el faciendas. ' tanqUam ,nanes CBrtae formalltates, parvi aut nfhlS m Almae UoS^Z^^ll a°USUS' Quibus honor et decus huiuJ Penitus abolere cuniente»' f Apos,olicae splendori ac dignitati offidtur, Potestatis plenitudine nr fT proprio- ex certa scientia, ac de Apostolicic Nostri extendimus dilat Co"stitutionem s. m. Pii V Pracdecesson> rum Gestores, Procunt i* ^ producim,,s ad omnes praedictos nego: cumque status erad..* aI et ExPed,",ores literarum Apostolicariim, cuiu'egio, et dignitate munlf , ^ COndi,ionis' et quocumque indulto.pn. st.uuimus, et Innovamus. i quatenua onus sit, eam de novo ferfmW. expressis casibus poen Sf M 30 decer"en{cs, ut in omnibus supcrius Pfaeiudicio obliVationis f T"*™ De,inq,,e"<es locum habeat; sine lamcn Pam, eiusmodi disncn f " exDensas Oratoribus, qui, ob illorum culnuerunt 'sationes, qi,ae executioni deraandari nequeant, obtiEpiscopos, e"uc0n^me5 « sin^u,os Venerabiles Fratres, Archieplscoptt Urthnanos, cacterosque Executores Literanim Ap> 723 slolicarum, quibus huiusmodi Dispensationum cxequutio committi solet.enixe rogamus.et obsccramus, ut sedulo, ac diligenter attendant, priusquam Dispensationis gratiam exequantur, an causae in Apostolicis literis expressae, et quarum verificatio eorum curae, et vigilantiae a Sede Apostolica commissa est, verae ne, an secus existant, an potius Sedi Apostohcae falsum expositum, etverilas reticita fuerit; qua super re eorum conscientiam oneramus. § 7. Et quoniam in iisdem Apostolicis literis supcr DispensaHonibus in gradibus prohibitis, aliisque praefatis impedimentis, nonnulla observata sunt, quaenegolium Executoribus quandoque exhibere, et scrupulos eorum animis' ingerere solent, Apostolicae Nostrae sollicitudiniserit, ea dilucidius, et apertius in iisdem dispensationum literis Apostolicis exponere, ac declarare, ut omni dubitatione sublata, et causis coram Executore huiusmodi probationum genere probatis, quo de illarum veritate moraliter certus reddatur, Apostolicae literae Matrimdnfalium Dispensationum sine ulla haesitatione ad debitam executionem deduci possint. [Bened. XIV Bull., tom. 1, p. 127-1301. 326. Benedictus XIV, const. Ad militantis, 30 mart. 1742. Ad militantis Ecclesiae regimen nullo meritorum Nostrorum suffragio, sed imperscrutabilis consilii altitudine evocati. inter graves curas, quas assidue pro Nostro munere sustinemus, postrema illa non est, in quam totis viribus nodis incumbendum esse ducimus, ut graves nimium, diuturnae, nulloque unquam tempore intermissae Episcoporum, aliorumque ordinariam lurisdictionem habentium querclae adversus Maiora Tribunalia, atque illa etiam Nostrae Romanae Curiae, propositae, tandem compescantur. § I. Intimo siquidem animi Nostri moerore, cum in minoribus adhuc «semus, tamdiu intelleximus, plcrosque Locorum Ordinarios conqueri, sensim usuni trrepsisse, quod ad malitiosam petentium suggestionem, a Patriarchis, eiropohtanis, Sanctae Sedis a latere Legatis, et diversis dictae Romanae nae ludicibus, Inhiblttona sine delectu Causae, et rei, de qua agitur, exaErMf m concedant,lr- Et quamvis in more positum sit.dictas Inhibitioncs InflS exrjetllt;ls pro causac meritis revocari, et aboleri; remedium tamen . CtOvulneri non satis esse dicunt, cum interea oporteat Episcopos, aliosque nores ludlces, In ipso causarum, et (udidorum cursu, otiosos immorari, suum ludlclaliter asscrere, et vindicare, et ad contincndos in officio Populos 'a sacPe 'ncommoda, et dispendia subire. § 2. E contrario Nobis quoque, dum ctiam in niinoribus essemus, Super.rUm '"dicum responsiones audire contigit, asserentium, memoratas queJas tnanes esse, nec ulli innixas fundamento, utpote ex hac unica re causam, • 0r,8,nem habentes, quod inferioribus grave est obedientiae, ac subiectionis 5llm cpga maiora Trlbunalla, ipsisque nimis displicet, sibi subditis appelbh0"« beneflclo succurrl.
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    724 Romani Pontifices 2= § 3. Porro cum lacile liaec di«M!, ' — avelli possH d, quae a c el su«rescem^T^ mandenlur: Nos idcirco »d provld« sancila sunt d,k?, ''***• damque THbun-llb TsZrmL ^™00™ Ecclesiae di CS M at"«« credilo Nobis Apo.^ ~^?7fl ««•'■fci. legibus * § 4. Inhaerenles itnou^ n . °' 0DPorlu"= duximu,? m' f» gregalionis Episcopor m^ e, R T, Sacri 25? n?8"'™^ a=".en,is PP. V„f 55*3 iT-Jf •^StaTS'^ sub Dalum Romae apud Sanctum Petrun, a q,Uac inciPit: W mdcxxu nonis februarii. * ^*"* Anno 'ncarnationis Do2 Decretorum I^S^^^^^ ne ^inceps ab exequuiio, h quibus exequutio huiusmo i™£ J» 0mnibus ■* causis, e, ^ Sedw ApostoIicae DeJegatis, ab eoTJs ' ^ ^ °rdl'nar,'is' etiam «" ConSt.tutionibus, appeil^J^.^ Conci,io' vel dictis Aposlolid, S -Hq-a in Tribunal bu ^^^/«-^eamrt. C.ta ,ones generales, vel specWes "um r • VeI al/a hu.usmodi, per quae d ctorum n, , C°mm,SS,0ne insert», Monitoria,e< cessus ad ulteriora in eadem «Mu„Kn eXCquuMo retarddur> aul P"> modo concedantur. exequut.one suspendatur aut impediatur, quoquo et pracsertim circa ea qut" ! ' pro D<vmo cultu conservando, et augendo, Missae, aut alio quovis II °bservanda. et evitanda sunt in celebra.ione Sess.21, deRef., cap 8 et ses, ^' n""* exeauutione"1 Decreti Sac. Conciln § 7. Item a Decretfc coZ,',ru ln®ecreL de obse™> et evit. in ceUbral. Missae. etiam Monacl.os, et exemntc , . C,ericos tam Saecularcs, quam Regularts, Constitutionis san mem pim> pub,,cas Processiones, servata tamen fomu a Decretis,et provision.hu, ,qUiClnciPit: EM Mendicaatium.' Prouteti.ni tam Saeculares, quam Re»r,I|SUPer. praecede"n'a inter Personas Ecclesiasticas, Dcfunctorum, delatione U hn e,Sdem Processio'"'bus, vel associalione Censurarum, etiam EDisco™r huiusmodi- Necnon super observalione eiusdem Sacri Concil i , P i""1' et Festorum Dioccesis, iuxta disposilioneni sess. 25, deRegular., cap. 12 et cap. 13. • Cf. N. I2K Romani Pontifices 725 § 8. Item ln omn.hus .is, quae ad curam Animarum, et Sacramentorum adminisfrationem qi.oquo modo pertinent, et praesertim adversus Monitiones Censuras, aut allas provisiones, pcr quas Parochi, aut alii Curam Animarum exercentes, diebus saltem Dominicis, et Festis solemnihus Plehes sihi commissas salutaribus verhis pascere compellantur, docendo ea, quae ad salutem nccessaria sunt, iuxta Decretum Sacri Concilii sess. 5, de Reform c 2 § 9. Item adversus depuu,tionem Vicariorum etiam perpetuorum cum assignatione Congruae, per quos Cura Animarum exerceatur, quoties 'plura Beneficia Curata ex Dispensatione Apostolica ab aliquo obtineantur vel quotics eadem Benefica Curata Cathedralihus, Collegiatis, seu aliis Ecclesiis vel Monasteriis, Bencficiis, Seu Collegiis, aut piis Locis quibuscumque perpetuo unila, et annexa reperiuntur; iuxta praescriptum dicti Sacri Concilii sess 7 deRefom., cap. 5 et cap. 7, et iuxta Constitutioncm San. mem. Pii V, quae incipit: Ad exequendum.§ 10. Item adverSus Visitationem Beneficiorum Curatorum, ut supra perpeluo un.torum, necnor, quarumcumque Ecclesiarum quomodolibct exemptarum, prout etiam adversus Decreta, et provisiones ab Ordinario capiendas, u quae m e.s reparatione indigent, rcparcntur, et Cura Animarum, si qua illis .mm.net, alnsque debitis ohsequiis minime defraudentur, iuxta dispositionem Sacri Concilii eadem sess. 7, de Reform., cap. 8, et sess. 21, cap. 7. S U. tem a Decretis, seu Mandatis, per quae Episcopi, etiam uti AposlolicaeSed.s Delegati, in Ecclesiis Parochiaiibus, aut Baptismalibus, in quibus i opulus .ta numerosus est, ut unus Rector non possit sufficere Ecclesiast.cis Mcrament.s m.nistrandis, et Cultui Divino peragendo, cogant Rectores, vel «'os, acl quos pertinet, sibi tot Sacerdotes ad hoc munus adiungcre, quot wnciant ad Sacramenta exhibenda, et Cultum Divinum celebrandum: aut iam mv.tis Rectoribus, procedant ad constitutionem novarum Parochiarum, rn assignationc competcntis portionis, ubi ob locorum distantiam, sive el Df ' n. Parochiani' sIne niaffno incommodo, ad percipienda Sacramenta, iv.na Off.cia audienda accedere non possunt; vel denique propter pauP a ern et in caeteris casibus a iure permisSiS, deveniant ad uniones persiti'laS aI,orum Reneficiorum simplicium, non tamen Regularium, iuxta disponem Sacri Concilii sess. 21, de Rcform., cap. 4 et cap. 5, et sess. 24, similiter ae Reform., eap. 13. aliis^ 12' -tem 3 <IcPl,tati°ne Coadiutorum, aut Vicariorum pro tempore, vcl D . provisi°nibus ab Episcopo capiendis, etiam tanquam Apostolicae Sedis s.icri?a,°' qUando ^itcrati, et impcriti Parochialium Ecclesiarum Rectores denti «? apti sunt officiis; cum assignatione partis fructuum pro suffi_U|. "|0rnm victu. Nccnon a suspensione, atque etiam a privatione illorum, inc "rp!'Cr' et sca"daIose vivunt, ct postquam praemoniti sunt, ln sua ncquitia rrigibiles pcrsevcrant, iuxta praescriptum ciusdem Concilii d.